檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號

聯絡人：陳玉蘭

聯絡電話：02-28227101 分機3221

電子郵件：yulan@ntunhs.edu.tw

傳真：02-28212097

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：北護旅健字第1060013528號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行程設計創意競賽辦法(106D007511_106D2002414-01.pdf)

主旨：本校休閒產業與健康促進系為執行106年度教學增能計畫

，將於106年11月29日辦理「第三屆全國休閒健康盃旅遊行

程設計創意競賽」，檢附活動資料1份，敬請惠予公佈並

鼓勵貴校相關科系踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為啟發學生對休閒健康旅遊的創意及提升活動企劃能力，

藉由公開性休閒健康遊程競賽，提升學生休閒健康旅遊活

動規劃之知能及相關產業業者及學者對於台灣休閒健康創

新遊程的重視，並透過體驗型旅遊活動設計，促進地方特

色遊程設計發展。

二、本項競賽相關資訊：

(一)即日起受理網路報名至106年11月7日(一)24:00止。活

動報名資訊請參閱本校網頁>健康科技學院>休閒產業與

健康促進系>最新消息>競賽報名連結處，完成網路報名

手續。

(二)初賽稿件收件截止日期：106年11月8日(三)17:00停止

收件。

3

1060006731

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/15

■■■■■■■有附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)初審結果公告日期：106年11月22日(三)。

(四)決賽日期：106年11月29日(三)。

(五)決賽地點：本校親仁樓B317會議廳(臺北市北投區明德

路365號)。

(六)活動相關資訊及最新消息，請至網址：http://cham.nt

unhs.edu.tw/files/13-1012-33827.php?Lang=zh-tw查

詢。

三、檢附活動競賽辦法，如有任何問題請洽本校休閒產業與健

康促進系詢問，聯絡電話：02-28227101分機3221。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：健康科技學院、休閒產業與健康促進系 2017-09-15
14:07:52